
※純正シート装着例

    お得意様各位 2021年3月8日

価格改定のお知らせ

右座席／NPA100 左座席／NPA101
定価15,400円(本体価格14,000円)

右座席／NPA100 左座席／NPA101
定価7,700円(本体価格7,000円)

※御注文時、装着される純正シートの車種情報(車名・型式)が必要です。
※本製品のご使用には、ゲーミング／ディスプレイ シートスタンドが必要です。

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く
御礼申し上げます。

　さて、このたび弊社では、発売から11年間価格を据え置いてまいりました純正シート変換アダ
プターの価格を、令和3年4月1日受注分から下記の通り改定させていただきたく、ご連絡申し上げ
ます。
　何卒ご了承を賜りますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　           敬具

令和3年4月1日の受注分から令和3年3月31日の受注分まで


	Sheet1



